宁夏开放大学

宁开大教函〔2022〕46号

关于召开评估工作推进会暨四川开放大学迎评工作

经验分享的通知

各学院、学习中心及校内相关部门：

为深入推进学校下阶段各项评估工作开展，坚持“以迎促建”

“以评促改”“以评促管”“评建结合”“推动发展”为原则做好

迎接国家开放大学对宁夏办学评估工作，学校决定召开评估工作推

进暨迎评工作经验分享会议，现将有关事宜通知如下。

一、 会议时间

2022年11月8日（周二）下午14:30

二、会议形式

在疫情防控期间，为确保安全，会议采取现场会议与腾讯会议

相结合的方式进行。

腾讯会议号： 397-456-363

三、会议地点

1.现场会议：金凤校区二楼会议室

2.腾讯会议：线上参会

三、参加人员

1.现场会议：学校领导；金凤校区各部门负责人；评估工作办

公室成员。

2.腾讯会议：各学院、学习中心负责人及全体教职工；评估工

作专班成员及金凤校区全体教职工。

四、迎评工作经验分享主要内容

1.介绍各类评估制度准备方面的经验和做法；

2.评估档案资料整理方面的经验和做法；

3.怎样在学习网上有效开展各类教学活动；

4.教师和学生行为数据在评估指标上达标的经验和做法；

5.考核薄弱指标项的查缺补漏方法和经验。

五、会议要求

1.参加人员提前10分钟启动腾讯会议软件，做好会议调试准备

工作，将视频和麦克风调整为关闭静音状态。

2. 参会人员原则上不准请假，因特殊情况不能出席的，需向学

校领导请假并说明情况。

3.请线上参会的各单位以部门、学院、学习中心为单位，于

2022年11月9日15:00前将参会的图片、文字和视频打包发送至

754943745@qq.com，请将文件包大小控制在1G内。

六、联系方式

联 系 人：马  辉

联系电话：0951-5010075

宁夏开放大学

远程教育处

2022年11月2日